
EQUIPE 2 Natation Ergometre Course à pieds
SERMONAT Damien 31 4222 18:12
COMPAGNON Valentin 25 2993 25:34
BOURQUARDEZ Ea 29 2849 37:46
JOURDAIN Thibault 29 3224 25:29
O'LEARY Moira 27 3300 21:07
JOUANNE Matthieu 31 3557 22:19
SERRA Jordan 26 3770 22:39
COUPAT Maurice 29 3659 23:34
BUSSER Alexandre 27 4070 18:12
Total équipe 2 254 31644 03:34:52

134864 44532 48255 42077

EQUIPE 1 Natation Ergometre Course à pieds
BUSSER Thomas 35 4297 18:36
CLERC Thomas 19 3077 31:04
JOUBERT Jeremy 18 2632 27:56
CHUARD Damien 24 3701 21:15
BOUCHARD Quentin 26 3495 25:28
GENEVOIS Julie 25 3654 21:02
SINISCALCO Amaury 25 3812 24:01
BEHAR Kevin 27 3916 18:59
DEMORTIERE Sophie 27 3252 27:17
Total équipe 1 226 31836 03:35:38

134788 42000 50022 42766

EQUIPE 3 Natation Ergometre Course à pieds
BAILLEUX Jean-François 27 4206 16:26
DIRY Allison 18 2805 32:56
PAGLIUCA Simon 22 3168 28:40
CHAUX Bérangère 25 3214 31:53
BAILLEUX Tamara 27 3422 22:35
MANUEL Arthur 32 3866 22:08
JACQUET Nicolas 25 3979 22:04
DE MATTEIS Aurélien 27 3857 19:57
LAUGEROTTE Julien 27 3888 17:30
Total équipe 3 230 32405 03:34:09

134345 42361 49905 42079

EQUIPE 5 Natation Ergometre Course à pieds
GUERIN Ludovic 31 4097 17:22
ROIDOT Chloé 18 2700 28:36
BOURNE Kevin 19 2904 35:18
CORNIER Fabien 26 3686 27:11
MACHURET Malorie 28 3157 26:24
BAILLEUX Clarisse 20 3427 29:01
LOUDOT Antoine 30 3719 22:38
ROLLIER Lawrence 25 3797 17:46
CAVARD Vincent 35 4200 15:57
Total équipe 5 232 31687 03:40:13

131369 41819 48102 41448

EQUIPE 4 Natation Ergometre Course à pieds
CAVARD Romaric 31 4169 17:36
PIRODDI Simon 21 3007 27:00
DE SAINT JEAN Benjamin 21 2916 26:14
DEDIEU Marlène 20 3045 30:00
PRINCAY Mathilde 24 3160 29:44
SALMERON Anthony 23 3597 36:40
REIGNIER Clement 26 4094 19:49
BRENAT Benjamin 25 3528 40:00
O'LEARY Kieran 30 4243 20:55
Total équipe 4 221 31759 04:07:58

128990 41276 48153 39561



NOM Natation NOM Ergomètre NOM Course à pied NOM Général
1 BUSSER Thomas 6166 1 BUSSER Thomas 7520 1 CAVARD Vincent 5975 1 CAVARD Vincent 19491
1 CAVARD Vincent 6166 2 O'LEARY Kieran 7425 2 BAILLEUX Jean-François 5935 2 BUSSER Thomas 19441
3 MANUEL Arthur 5894 3 SERMONAT Damien 7389 3 GUERIN Ludovic 5857 3 SERMONAT Damien 18981
3 SERMONAT Damien 5804 4 BAILLEUX Jean-François 7361 4 LAUGEROTTE Julien 5846 4 CAVARD Romaric 18938
3 JOUANNE Matthieu 5804 5 CAVARD Vincent 7350 5 CAVARD Romaric 5838 5 GUERIN Ludovic 18831
3 CAVARD Romaric 5804 6 CAVARD Romaric 7296 6 ROLLIER Lawrence 5824 6 BAILLEUX Jean-François 18737
3 GUERIN Ludovic 5804 7 GUERIN Ludovic 7170 7 SERMONAT Damien 5788 7 O'LEARY Kieran 18702
3 O'LEARY Kieran 5714 8 REIGNIER Clement 7165 8 BUSSER Alexandre 5788 8 BUSSER Alexandre 18353
3 LOUDOT Antoine 5714 9 BUSSER Alexandre 7123 9 BUSSER Thomas 5755 9 REIGNIER Clement 18171
10 BOURQUARDEZ Ea 5623 10 JACQUET Nicolas 6963 10 BEHAR Kevin 5724 10 MANUEL Arthur 18123
10 JOURDAIN Thibault 5623 11 BEHAR Kevin 6853 11 REIGNIER Clement 5655 11 LAUGEROTTE Julien 18093
10 COUPAT Maurice 5623 12 LAUGEROTTE Julien 6804 12 DE MATTEIS Aurélien 5643 12 BEHAR Kevin 18019
13 MACHURET Malorie 5533 13 MANUEL Arthur 6766 13 O'LEARY Kieran 5563 13 DE MATTEIS Aurélien 17835
14 BEHAR Kevin 5442 14 DE MATTEIS Aurélien 6750 14 GENEVOIS Julie 5554 14 ROLLIER Lawrence 17730
14 DEMORTIERE Sophie 5442 15 SINISCALCO Amaury 6671 15 O'LEARY Moira 5547 15 JACQUET Nicolas 17693
14 O'LEARY Moira 5442 16 ROLLIER Lawrence 6645 16 CHUARD Damien 5536 16 LOUDOT Antoine 17643
14 BUSSER Alexandre 5442 17 SERRA Jordan 6598 17 JACQUET Nicolas 5468 17 JOUANNE Matthieu 17476
14 BAILLEUX Jean-François 5442 18 LOUDOT Antoine 6508 18 MANUEL Arthur 5463 18 COUPAT Maurice 17370
14 BAILLEUX Tamara 5442 19 CHUARD Damien 6477 19 JOUANNE Matthieu 5447 19 SERRA Jordan 17369
14 DE MATTEIS Aurélien 5442 20 CORNIER Fabien 6451 20 BAILLEUX Tamara 5425 20 SINISCALCO Amaury 17239
14 LAUGEROTTE Julien 5442 21 COUPAT Maurice 6403 21 LOUDOT Antoine 5421 21 GENEVOIS Julie 17209
22 BOUCHARD Quentin 5352 22 GENEVOIS Julie 6395 22 SERRA Jordan 5420 22 CHUARD Damien 17183
22 SERRA Jordan 5352 23 SALMERON Anthony 6295 23 COUPAT Maurice 5344 23 BAILLEUX Tamara 16856
22 REIGNIER Clement 5352 24 JOUANNE Matthieu 6225 24 SINISCALCO Amaury 5307 24 CORNIER Fabien 16847
22 CORNIER Fabien 5352 25 BRENAT Benjamin 6174 25 BOUCHARD Quentin 5187 25 O'LEARY Moira 16764
26 GENEVOIS Julie 5261 26 BOUCHARD Quentin 6116 26 JOURDAIN Thibault 5185 26 BOUCHARD Quentin 16654
26 SINISCALCO Amaury 5261 27 BAILLEUX Clarisse 5997 27 COMPAGNON Valentin 5178 27 JOURDAIN Thibault 16450
26 COMPAGNON Valentin 5261 28 BAILLEUX Tamara 5989 28 DE SAINT JEAN Benjamin 5123 28 DEMORTIERE Sophie 16169
26 CHAUX Bérangère 5261 29 O'LEARY Moira 5775 29 MACHURET Malorie 5109 29 MACHURET Malorie 16167
26 JACQUET Nicolas 5261 30 DEMORTIERE Sophie 5691 30 PIRODDI Simon 5060 30 BAILLEUX Clarisse 15699
26 BRENAT Benjamin 5261 31 JOURDAIN Thibault 5642 31 CORNIER Fabien 5044 31 COMPAGNON Valentin 15677
26 ROLLIER Lawrence 5261 32 CHAUX Bérangère 5625 32 DEMORTIERE Sophie 5036 32 SALMERON Anthony 15634
33 CHUARD Damien 5171 33 PAGLIUCA Simon 5544 33 JOUBERT Jeremy 4982 33 CHAUX Bérangère 15541
33 PRINCAY Mathilde 5171 34 PRINCAY Mathilde 5530 34 ROIDOT Chloé 4927 34 PRINCAY Mathilde 15534
35 SALMERON Anthony 5080 35 MACHURET Malorie 5525 35 PAGLIUCA Simon 4921 35 PAGLIUCA Simon 15455
36 PAGLIUCA Simon 4990 36 CLERC Thomas 5385 36 BAILLEUX Clarisse 4892 36 BRENAT Benjamin 15418
37 PIRODDI Simon 4899 37 DEDIEU Marlène 5329 37 PRINCAY Mathilde 4833 37 PIRODDI Simon 15221
37 DE SAINT JEAN Benjamin 4899 38 PIRODDI Simon 5262 38 DEDIEU Marlène 4811 38 DE SAINT JEAN Benjamin 15125
39 DEDIEU Marlène 4809 39 COMPAGNON Valentin 5238 39 CLERC Thomas 4723 39 DEDIEU Marlène 14949
39 BAILLEUX Clarisse 4809 40 DE SAINT JEAN Benjamin 5103 40 CHAUX Bérangère 4655 40 CLERC Thomas 14826
41 CLERC Thomas 4719 41 BOURNE Kevin 5082 41 DIRY Allison 4568 41 BOURQUARDEZ Ea 14776
41 BOURNE Kevin 4719 42 BOURQUARDEZ Ea 4986 42 BOURNE Kevin 4372 42 ROIDOT Chloé 14280
43 JOUBERT Jeremy 4628 43 DIRY Allison 4909 43 SALMERON Anthony 4259 43 JOUBERT Jeremy 14216
43 DIRY Allison 4628 44 ROIDOT Chloé 4725 44 BOURQUARDEZ Ea 4168 44 BOURNE Kevin 14173
43 ROIDOT Chloé 4628 45 JOUBERT Jeremy 4606 45 BRENAT Benjamin 3983 45 DIRY Allison 14105



NOM Points

BUSSER Thomas 19441
SERMONAT Damien 18981
CAVARD Romaric 18938
GUERIN Ludovic 18831
BAILLEUX Jean-François 18737
LAUGEROTTE Julien 18093
COUPAT Maurice 17370
BRENAT Benjamin 15418

DEMORTIERE Sophie 16169

CORNIER Fabien 16847
COMPAGNON Valentin 15677
PIRODDI Simon 15221
DE SAINT JEAN Benjamin 15125
CLERC Thomas 14826
JOUBERT Jeremy 14216
BOURNE Kevin 14173

BAILLEUX Tamara 16856
O'LEARY Moira 16764
BOURQUARDEZ Ea 14776
ROIDOT Chloé 14280
DIRY Allison 14105

CAVARD Vincent 19491
O'LEARY Kieran 18702
BUSSER Alexandre 18353
BEHAR Kevin 18019
DE MATTEIS Aurélien 17835
ROLLIER Lawrence 17730
CHUARD Damien 17183
BOUCHARD Quentin 16654

GENEVOIS Julie 17209
BAILLEUX Clarisse 15699
CHAUX Bérangère 15541
PRINCAY Mathilde 15534

REIGNIER Clement 18171
MANUEL Arthur 18123
JACQUET Nicolas 17693
LOUDOT Antoine 17643
JOUANNE Matthieu 17476
SERRA Jordan 17369
SINISCALCO Amaury 17239
JOURDAIN Thibault 16450
SALMERON Anthony 15634
PAGLIUCA Simon 15455

MACHURET Malorie 16167
DEDIEU Marlène 14949

CADETS GARCONS

JUNIORS FILLES

CADETTES

SENIORS GARCONS

SENIORS FILLES

MINIMES GARCONS

JUNIORS GARCONS

MINIMES FILLES


